
Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz

Maximalizuje kontaktní plochu 
za účelem rozložení tlaku.

MatrX Libra
Pro vysoké riziko dekubitů
Polštář Matrx Libra poskytuje nejvyšší úroveň ochrany pokožky a 
podporu postavení páteře klientů upoutaných na vozík. Tento 
lehký a bezúdržbový polštář přerozděluje sílu na boky a stehna a 
poskytuje úplnou stabilitu. Vhodné pro uživatele s velmi vysokým 
rizikem vzniku dekubitů a pro ty, kteří vedou aktivní životní styl.
Polštář Matrx Libra má jedinečný design a je vyroben v kombinaci 
pěny a gelu. Nový dvouvrstvý vak s gelem s technologií Flo-tech  
od společnosti Invacare obklopuje kostní výčnělky. Dodává se v 
různých velikostech, aby vyhovoval potřebám jednotlivce. 
• 28 velikostí
• max. výška okraje 8,9 cm, výška klínu uprostřed 8,5 cm, výška 

pod stehny 6 cm
• nosnost 136 kg (standardní), 227 kg (HD)
• váha 1,6 – 3,5 kg (v závislosti na velikosti polštáře)

Snižuje tlak přerozdělením síly 
na boky a stehna na hrbolky 
sedací kosti.

Vaky naplněné gelem zcela 
obklopují kostní výčnělky, a to 
i při změnách polohy.

MatrX Flotech Image
Pro vysoké riziko dekubitů
Flotech Image polštáře jsou vytvořeny z kombinace tenké tvarovatelné pěny a polštářového základu a velkého 
gelového sáčku v oblasti zvětšené zátěže, tak zajistí vysoký stupeň ochrany. Pro uživatele, u kterých hrozí vysoké 
riziko prosezenin. 23 velikostí, výška 7,8 cm, max. nosnost 140 kg
       

Kód SÚKL  5016474
(předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + je nutné schválení revizním lékařem)
úhrada  5 697,38 Kč plně hrazen

Antidekubitní polštáře

Kód SÚKL  5016473
(předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + je nutné schválení revizním lékařem)
úhrada  7 304,34 Kč plně hrazen

STŘEDISKA firmy SIVAK: www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha tel./fax: 261 211 788 info@sivak.cz                    
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně      tel./fax: 553 775 002 1/2024

mailto:info@sivak.cz


Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz

Flotech Contour Visco
Pro vysoké riziko otlačenin
Flotech Contour Visco je hloubkově stlačený polštář, který nabízí držení těla a snížení otlaků. Oba tyto faktory přispívají         
ke komfortnímu užívání. Je možné využít kompenzátor proti prosezení polštáře, který je ve standardu.
51 velikostí, výška 12 cm, max. nosnost 127 kg
„Měkká“pěna:  váha od 25 do 51 kg
„Střední“pěna: váha od 51 kg do 76kg
„Pevná“ pěna:  váha od  76 kg do 108 kg
„Velmi pevná“: váha od 108 kg do 127 kg
       

Kód SÚKL  5002104 
(předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + je nutné schválení revizním lékařem)
úhrada  2 142,56 Kč plně hrazen

Jedná se o zdravotnické prostředky. Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu 
jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. Pro detailní informace 
kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

Flotech Solution
Pro velmi vysoké riziko dekubitů.
Flotech Solution  polštáře jsou vytvořeny z kombinace velmi tenké tvarovatelné pěny a polštářového základu a také dvojitých 
gelových sáčků v okolí zvýšeného rizika vzniku otlačenin. Jsou velmi prodyšné a přizpůsobí se tvaru klienta. Dodavatelem jsou 
doporučovány pro zákazníky již se vzniklými otlaky nebo tam, kde hrozí vysoké riziko vzniku dekubitů. 
Možnost 44 velikostí, výška 7,8 cm, max. nosnost do 140 kg

Kód SÚKL  5002107
(předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + je nutné schválení revizním lékařem)
úhrada  7 304,64 Kč plně hrazen

Flotech Lite
je trojrozměrný anatomicky tvarovaný sedák vyrobený z tvarované pěny. Kvalitní pěnový polštář, poskytující výjimečný 
komfort a kvalitnější sezení pro pacienta. Je mimo jiné vhodný i pro dětské pacienty. Výška 7,8 cm, max. nosnost 127 kg

Kód SÚKL  5002101 
(předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + není nutné schválení revizním lékařem)      
úhrada      974,40 Kč
celková cena  2 906,14 Kč
doplatek  1 931,74 Kč

STŘEDISKA firmy SIVAK: www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha tel./fax: 261 211 788 info@sivak.cz                    
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně      tel./fax: 553 775 002 1/2024

mailto:info@sivak.cz

	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2

